Prestação de serviços de fornecimento, implementação, treinamento e suporte de 
uma ferramenta Bussines Intelligence Web (BI WEB), para atendimento das deman-

das da Ouvidoria Geral do Estado, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.

VALOR ESTIMADO: R$20.671,20 (Vinte mil, seiscentos e setenta e um reais e vinte centavos).

FUNDAMENTO DA DISPENSA: Artigo 75, IX, da Lei nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UG Casa Civil: 110105
Funcional Programática: 110105.04.122.1297

Projeto Atividade: 8338
Plano Interno: 4110008338C Fonte: 01500000001

Fonte Detalhada: